maddesinde harcama yetkililerinin hiyerarşik olarak bir 

alt kademe yöneticilerine harcama yetkilisi görevini belli sınırlamalar dahilinde 

devredebilecekleri hüküm altına alınmıştır. Buna göre” Her bir harcama işlemi itibariyle mal 

ve hizmet alımlarında 250.000 (ikiyüzellibin) TL, yapım işlerinde ise 1.000.000 (bir 

milyon)TL’yi aşan harcamalara ilişkin harcama yetkisi hiçbir şekilde devredilemez.” hükmü 

ile devir sınırı belirlenmiştir. Bu meblağların altındaki devir işlemleri ise aynı genel tebliğin 

aynı maddesinde;